

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: *Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów Gminy Zaklików wraz z jednostkami organizacyjnymi*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniam, co następuje:

Zapytanie nr 1

Działając na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracamy się z prośbą, jako Wykonawca, o wyjaśnienie i modyfikację zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1

Załącznik nr 5 do SIWZ Umowa §2 ust. 10-Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o pozostawienie w tym zakresie wyłącznie zapisu z ustępu 13 o następującej treści: „*W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.*”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dane podane w załączniku nr 4 do SIWZ zestawienie PPE są aktualne i zgodne ze stanem wiedzy Zamawiającego na dzień ogłoszenia postępowania przetargowego. Zamawiający nie przewiduje zmian treści wzoru umowy (istotnych postanowień) w zakresie możliwości dokonania zmian parametrów dystrybucyjnych, tj. co do zasady zmiana parametrów powinna nastąpić nieodpłatnie (jednorazowo w okresie trwania umowy), chyba, że zmiana będzie powodowała konieczność dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach określonych przez OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-rozliczeniowego do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej, co uwzględnione zostało w postanowieniach wzoru umowy §2 ust. 10a.

Pytanie 2

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny".

Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Zwracamy uwagę na fakt, iż wskazany w przedmiotowych zapisach termin na przedłożenie dokumentów może być niemożliwy do spełnienia z przyczyn obiektywnie niezależnych od Wykonawcy. Uwzględniając rygor niewypełnienia przedmiotowego obowiązku, prosimy o stosowne wydłużenie danego terminu do 7 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis wskazany w rozdziale XXIII ust. 9 SIWZ należy rozumieć jako "...7 dni roboczych od daty wejścia w życie zmian".

Pytanie 4

SIWZ XXIII. Warunki umowy pkt. 9 - Prosimy o usunięcie zapisu skutkującego koniecznością dodatkowego informowania Zamawiającego o zmianie ustawowej wartości podatku VAT, podatku akcyzowego a w szczególności zmiany Taryfy OSD lub /Taryfy Sprzedawcy w przypadku grupy taryfowej G, która ma obowiązywać od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, na usunięcie wskazanego zapisu - Zamawiający musi zostać powiadomiony przez Wykonawcę o wszelkich zmianach skutkujących zmianą wartości szacunkowej zawartej umowy, w szczególności w zakresie stawek wskazanych w ofercie Wykonawcy.

Pytanie 5

Umowa §3- Prosimy o usunięcie zapisów dotyczących paragrafu 3 oraz zastąpienie go sformułowaniem: *"Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej 30 dni po upływie terminu płatności"*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów §3 ust. 1 - 4 wzoru umowy i zastąpienie ich nowym ust. 1 o treści:

1. Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, w przypadku zwłoki Zamawiającego w uiszczeniu należnej zapłaty za pobraną energię elektryczną, po upływie co najmniej 30 dni od terminu płatności wskazanego w prawidłowo wystawionej fakturze.

Pytanie 6

W zakresie zmiany płatnika dla PPE od 01.01.2021r. niezbędny jest odczyt na dzień 31.12.2020 r. Prosimy o informację czy Zamawiający przekaże ww. odczyt na wskazany dzień który jest niezbędny do dokonania zmiany płatnika. W przypadku braku zgody na powyższe, informujemy, że w związku z brakiem podania zużycia na dzień 31.12.2020r., faktura wystawiona w styczniu, może być wystawiona na nowego Płatnika tj. GOK, jednak z rozliczeniem za okres od ostatniego pozyskanego odczytu przez OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający niezwłocznie przekaże Wykonawcy odczyt ze stanem faktycznym licznika dla PPE objętych zmianą płatnika, na przewidziany dzień zmiany płatnika (31.12.2020 r.) w formie protokołu przekazania lokalu lub dokumentacji fotograficznej.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Tauk
Dariusz Toczyski